報道機関各位                     平成 28 年 5 月 16 日

 国立大学法人広島大学

 広 報 グ ル ー プ

広島大学名誉教授の逝去について

 本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等  教育学部

ふ り が な

死 亡 者 氏 名

       （年令）

 広島大学名誉教授（専門分野：国語教育学）

  の ぢ じゅんや

野 地 潤 家

             （ ９５歳 ）

死 亡 日 時  平成２８年５月１５日（日）

死 亡 場 所  広島市内

死 亡 原 因  老衰

葬 儀 日 時

 平成２８年５月１７日（火）午前１１時００分から

葬 儀 場 所 平安祭典 広島北会館

広島市安佐南区緑井５－２１－１

ふ り が な

喪  主（続柄）

の ぢ すみはれ

野 地 澄 晴  （長男）

備     考

通夜

日時：平成２８年５月１６日（月）午後６時３０分から

場所：葬儀場所と同じ

【お問い合わせ先】

教育学研究科支援室

担当：三村（みむら）

TEL：082-424-6705

                        発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む）